
UCHWAŁA NR IX/84/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 stycznia 1999 r.

w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 1999 - 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107,
poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 1126/
Rada Miasta Krakowa mając na uwadze działania na rzecz rozwoju samorządności Rad
Dzielnic Miasta Krakowa oraz poprawę warunków życia mieszkańców - uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się Konkurs dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa na realizację projektów
w działalności inwestycyjnej dotyczącej infrastruktury technicznej, kultury, kultury
fizycznej, sportu, rekreacji i ochrony środowiska.

2. Okres realizacji projektu nie może przekraczać dwóch lat.

§ 2.
Szczegółowy regulamin konkursu określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Termin składania projektów upływa 1 marca danego roku. Wszystkie projekty
powinny być zaopiniowane przez odpowiednie komisje Rady Miasta Krakowa
i Wydziały Urzędu Miasta Krakowa do dnia 15 kwietnia danego roku.

2. Konkurs zostanie rozstrzygnięty do dnia 30 kwietnia danego roku przez Komisję
Konkursową.

3. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone w terminie 14 dni od dnia  rozstrzygnięcia.

§ 4.

1. W skład 6 - osobowej Komisji Konkursowej wchodzą jako Przewodniczący
Wiceprzewodniczący Rady Miasta odpowiedzialny za współpracę z Radami Dzielnic
oraz po jednym przedstawicielu następujących komisji merytorycznych Rady Miasta
Krakowa: Komisji Infrastruktury Komunalnej, Komisji Planowania Przestrzennego
i Ochrony Środowiska, Komisji Kultury i Ochrony Zabytków, Komisji Sportu,
Turystyki i Kultury Fizycznej, Komisji Mieszkalnictwa i Inicjatyw Lokalnych.



-  2  -

2. Komisje merytoryczne Rady Miasta Krakowa desygnują swych przedstawicieli do
Komisji Konkursowej do dnia 1 marca danego roku.

§ 5.

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację projektów nagrodzonych w wyniku
rozstrzygnięcia Konkursu będą corocznie określane we wskazówkach do budżetu
miasta.

2. Rada Dzielnicy może zaproponować w ramach Konkursu realizację zadania
priorytetowego oraz zadeklarować współfinansowanie projektu w ramach środków
na zadania priorytetowe.

3. Suma środków budżetu miasta potrzebna na realizację nagrodzonych projektów nie
może przekroczyć kwoty przeznaczonej na Konkurs we wskazówkach do budżetu
oraz kwot przewidzianych dodatkowo w ramach zadań priorytetowych Dzielnic na
ten cel.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr IX/84/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 stycznia 1999 r.

REGULAMIN KONKURSU DLA RAD DZIELNIC
1. Przedmiotem Konkursu jest projekt inwestycji, modernizacji lub remontu z dziedzin

określonych uchwałą.

2. Każda Rada Dzielnicy może złożyć tylko jeden projekt w danym roku.

3. Nagrodzone mogą być maksymalnie trzy projekty.

4. Termin składania projektów upływa w dniu 1 marca danego roku. Winny być złożone
w zalakowanych kopertach w Biurze Rady Miasta Krakowa. Koperty są otwierane
na pierwszym posiedzeniu Komisji Konkursowej.

5. Projekt konkursowy winien zawierać :
a/ opis zadania wraz z uzasadnieniem,
b/ aktualną mapę ewidencyjną z wpisem z rejestru gruntów oraz aktualny plan

sytuacyjno - wysokościowy,
c/ pisemną zgodę właścicieli terenu bądź obiektu na realizację zadania,
d/ niezbędne opinie właściwych instytucji, warunki techniczne i wymagane

uzgodnienia,
e/ decyzję w sprawie zabudowy i zagospodarowania terenu wydaną przez Wydział

Architektury lub pozwolenie na budowę, modernizację lub remont wydane przez
Wydział Nadzoru Budowlanego,

f/ uzgodniony projekt techniczny,
g/ przedmiar (kosztorys ślepy) „Zbiorcze Zestawienie Kosztów” zatwierdzone przez

Biuro inwestycji,
h/ szacunkowy termin realizacji określony przez Biuro Inwestycji,
i/ deklarację udziału Rady Dzielnicy w finansowaniu inwestycji, określającą jej

wysokość (w formie uchwały),
j/ informację Rady Dzielnicy o możliwości pozyskania sponsorów dla realizacji

inwestycji.

6. Niekompletne wnioski Komisja Konkursowa na pierwszym posiedzeniu wycofuje
z dalszego trybu postępowania.

7. Ocenę porównawczą zgłoszonych projektów przygotowuje Wydział Strategii
i Rozwoju poprzez zastosowanie metody hierarchizacji inwestycji.

8. Środki przeznaczone w budżecie miasta na realizację nagrodzonego projektu nie
mogą przekroczyć sumy kwoty przeznaczonej w wyniku rozstrzygnięcia Konkursu
oraz kwoty przewidzianej uchwałą Rady Dzielnicy na to zadanie w ramach wyboru
zadań priorytetowych.


